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O kadar geç kaldı ki... İddianamesi yeni çıktı

İddianamede ayrıca eski hakimlerin, Ergenekon kumpasında yaptıkları usul ve
yasaya aykırı işlemler ile kumpasta sanık olarak yargılananların mağduriyetlerine
sebep verdikleri belirtildi.

Ergenekon kumpasında görev alan eski hakimler hakkında yeni bir iddianame daha düzenlenerek dava açıldı. Eski hakimler
hakkında Yargıtay'da devam eden bir dava bulunurken, yeni hazırlanan iddianamede, Ergenekon yargılamaları sırasında
yapılan adil yargılanma ihlalleri, savunma hakkı kısıtlanması gibi hususlara vurgu yapıldı.

Ercan Fırat, Fatih Mehmet Uslu, Hasan Hüseyin Özese, Hüsnü Çalmuk, Nihat Topal, Sedat Sami Haşıloğlu hakkında
düzenlenen iddianame eski hakimlerin yargısal faaliyetlerle bağdaşmayacak şekilde FETÖ hiyerarşisi içinde yer aldıkları ve
örgüte bağlılık duygularıyla, örgütün amaçları doğrultusunda hareket ettikleri vurgulandı.

İddianamede ayrıca eski hakimlerin, Ergenekon kumpasında yaptıkları usul ve yasaya aykırı işlemler ile kumpasta sanık
olarak yargılananların mağduriyetlerine sebep verdikleri belirtildi.

Cumhuriyet Savcısı Yasemin Baba'nın hazırladığı iddianamede, Ergenekon sürecindeki hukuksuz işlemler sıralandı.  

ERSÖZ: “ÜZÜLEREK İFADE EDELİM Kİ BU HUKUKA AYKIRILIKLARIN ‘BAZILARI’ BUGÜN HALA DEVAM EDİYOR”
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Eski hakimler hakkında suç duyurusunda bulunan ve açılan davada müşteki avukatı olarak yer alan Hüseyin Ersöz,
iddianameyle ilgili sosyal medya hesabından paylaşım yaptı. Ersöz şu ifadeleri kullandı:

“Şikayetimiz üzerine Ergenekon Davası Hakimleri hakkında başlatılan soruşturmada, bir kısım iddialarımız yönüyle son
soruşturma evrakı (iddianame) düzenlendi. Üzülerek ifade edelim ki bu hukuka aykırılıkların ‘bazıları’ bugün hala Ceza
Mahkemelerinde yaşanmaya devam ediyor.

Bugün Modern Ceza Hukuku’nu, “Ortaçağ Yargılamalarından” ayıran temel prensip Adil Yargılanma Hakkı’dır. Bu hakkın
gereği olan “savunma imkanlarının” haksız şekilde sınırlandırılması yada tümden ortadan kaldırılması yargılamaları
tartışmaya açar ve mağduriyetler doğurur.

Adil Yargılanma Hakkı, Savunma Hakkı, Hukuk Güvenliği, Lekelenmeme Hakkı, Masumiyet Karinesi gibi kavramlar,
bugün de adalet sistemindeki yanlış uygulamalarla örseleniyor. Unutmayalım, “Adalete İnanç” zor elde edilen,
kaybedildiğinde ise “geri getirilmesi güç” bir değerdir."
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